
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

 

04.01.2021 смт Нова Водолага  №13 

  

 

Про  проведення перевірки знань з 

охорони праці працівників  харчоблоку 

та пральні  в Комунальному закладі 

“Нововодолазька  санаторна школа”  

Харківської обласної ради 

 

 

 Відповідно до закону України “Про охорону праці” та Типового 

положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з питань 

охорони праці, затвердженого наказом Держнаглядохоронпраці України         

від 26.01.2005 № 15, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України             

від 15.02.2005 за № 231/10511, Положення про порядок проведення навчання і 

перевірки знань з питань охорони праці в закладах, установах, організаціях, 

підприємствах, підпорядкованих Міністерству освіти і науки України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 23.11.2017    

№ 1514 та з метою підвищення рівня знань з питань охорони праці, 

забезпечення належних, безпечних і здорових умов праці, запобігання 

нещасним випадкам та професійним захворюванням серед працівників 

харчоблоку та пральні закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити комісію для перевірки знань працівників харчоблоку та 

пральні з охорони праці у складі: 

- Черниш І.В.- голова комісії; 

- Калашник Ю.О.- інженер з охорони праці; 

- Пальчик Т.Я.- голова ПК; 

 



2 

- Коротецький В.П.- заступник директора з адміністративно-

господарської роботи. 

2.Провести перевірку знань з питань охорони праці в письмовому вигляді 

28.01.2021 о 12.00  у методичному кабінеті на ІІ поверсі. 

3. З метою якісної підготовки працівників до перевірки знань з охорони 

праці  провести консультації: 

- Калашник Ю.О. з питань охорони праці   25.01.2021 року; 

- Коротецькому В.П. з  питань пожежної безпеки 26.01.2021 року; 

- Діхтяр Н.В. з питань надання першої медичної допомоги потерпілим       

від нещасних випадків 27.01.2021 року. 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                       С.Ю.Єрмаков 

 
Калашник  

 

 

 

 

 

З наказом від 04.01.2021 № 13 ознайомлені: 
 

Черниш І.В.________ 

Коротецький В.П._________ 

Калашник Ю.О.__________ 

Пальчик Т.Я._____________ 

Діхтяр Н.В._______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


